
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ 
АУКЦИОНА№Ш 2000012550000000005-2

20.09.2024 16:02:51

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с распоряжением администрации 
Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 
от 02.08.2024 года № 140 «О продаже муниципального имущества».

1. Предмет аукциона в электронной форме: электронный аукцион

2. Продавец:АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА "КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

3. Организатор:АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, Юридический адрес: 
309934, Россия, Белгородская, Стрелецкое, Калинина, 1, Почтовый адрес: 309934, Российская Федерация, 
Белгородская обл., с. Стрелецкое, ул. Калинина, д. 1

4.Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - легковой автомобиль марка 
БАБА 219110 БАБА С ПАКТА

138 208,00 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5.Извещение о проведенииаукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: \у\улу.1;ог§1.§ о у .т  и на 
электронной площадке 1.г1з-1:еп(1ег.ш процедура № 22000012550000000005.

6. На участие в аукционе в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота 
/Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - легковой 
автомобиль марка БАОА 
219110 БАБА О К А Ш А

Ботвинкин Григорий 
Яковлевич

230308413446 352630, Россия, 
Краснодарский, 
Белореченск, Толстого, 
208

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме приняты следующие 
решения:

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников :

Номер лота /Наименование лота Наименование участника
Входящий номер 

заявки на лот
Дата и время 

поступления заявки
№ 1 - легковой автомобиль марка 
БАБА 219110 БАБА СЖ АШ А

Ботвинкин Григорий 
Яковлевич

391890/529240 04.09.2024 18:18:47

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам :

8. Ставки участников:



9.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника

Итоговая цена
Входящий 

номер заявки на 
лот

Местонахождение
Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 - легковой 
автомобиль 
марка ЬАБА 
219110 БАБА 
ОКА1ЧТА

Ботвинкин
Григорий
Яковлевич

138 208,00 руб. 391890/529240 352630, Россия, 
Краснодарский, 

Белореченск, 
Толстого, 208

04.09.2024
18:18:47

10. Аукцион в электронной форме признается не состоявшимся.

10.1. Обоснование принятого решения: ПРОТОКОЛ № 1122000012550000000005-1 
о признании претендентов участниками аукциона

11. Заключить договор/не заключать договор (выбрать нужное) с .Ботвинкиным Григорием Яковлевичем

11.1. Основание: ПРОТОКОЛ о признании претендентов участниками аукциона № 1122000012550000000005-1

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте §оз\уеЪ.§05ш1и§1.ги


